

DODACÍ LIST

číslo

dodavatel	IČ 62545094	DIČ CZ7410011488	datum vystavení 25.04.25
	Zdeněk Pečenka- Instalatérství		objednávka číslo
	Zdeněk Pečenka		ze dne . .
	Hněvkovice 160		číslo odběratele 03002
396 01	Humpolec		

odběratel	IČ 00248266	DIČ CZ00248266
	MĚSTO HUMPOLEC	
	Horní náměstí 300	
396 01	HUMPOLEC	

položka	(ceny v Kč)	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
---------	--------------	-----------------	----------	--------------	-----

Fügnerova 19, Humpolec-ležatý rozvod vody

GIA KK 1" páka R910	624.00	1.00 ks	624.00	-
GIA KK 1/2" páka R910	271.00	5.00 ks	1355.00	-
GIA KK zahradní 1/2" R621	317.00	2.00 ks	634.00	-
GIA MS VE 4300 CR 1"	351.00	7.00 ks	2457.00	-
GIA MS VE 4300 CR 1/2"	150.00	3.00 ks	450.00	-
GIA MS VE 4300 CR 5/4" R18	597.00	1.00 ks	597.00	-
GIA vodoměr.šroub.1/2x3/4" R37	121.00	2.00 ks	242.00	-
H HUS3-A šroub 6x35 M8/16	14.60	12.00 ks	175.20	-
H HUS3-P 6x40/5 šroub turbo	11.90	46.00 ks	547.40	-
H MM-B-30/200 konzole	186.39	6.00 ks	1118.34	-
H MM-B-30/300 konzole	308.00	2.00 ks	616.00	-
H MM-C-30 nosník 3m	160.25	1.50 m	240.38	-
H MM-E-30 krytka	7.93	34.00 ks	269.62	-
H MM-ST fix čep M8x40	52.04	53.00 ks	2758.12	-
H MP-HI objímka šroub. 20-25	20.95	13.00 ks	272.35	-
H MP-HI objímka šroub. 38-45	26.40	7.00 ks	184.80	-
H MP-U-I objímka 29-33	46.14	32.00 ks	1476.48	-
H MP-U-I objímka 37-42	46.94	20.00 ks	938.80	-
izolace páska lepící oranž.50m	196.50	2.00 ks	393.00	-
izolace TUBEX 22x20	47.85	12.00 m	574.20	-
izolace Tubex 28x15	31.20	4.00 m	124.80	-
izolace Tubex 35x20	63.13	28.00 m	1767.64	-
izolace Tubex 42x20	71.60	24.00 m	1718.40	-
kotvení-hmoždina Mungo 8x80	5.62	6.00 ks	33.72	-
kotvení-matice prodluž.M8	5.00	20.00 ks	100.00	-
kotvení-vrut samořez 3-6	2.16	6.00 ks	12.96	-
kotvení-závitová tyč M8 zn	36.00	6.00 ks	216.00	-
os-LOCHER pasta 2000	220.00	0.50 ks	110.00	-
pl.hadice zahradní 1/2"	29.00	1.00 m	29.00	-
PPR hrdlo 20	9.70	3.00 ks	29.10	-
PPR hrdlo 25	13.10	1.00 ks	13.10	-
PPR hrdlo 32	16.00	5.00 ks	80.00	-
PPR hrdlo 40	33.50	2.00 ks	67.00	-
PPR koleno 20	10.50	14.00 ks	147.00	-
PPR koleno 20 s čepem	12.50	2.00 ks	25.00	-
PPR koleno 20x45°	13.80	2.00 ks	27.60	-
PPR koleno 25	14.60	4.00 ks	58.40	-
PPR koleno 32	21.20	28.00 ks	593.60	-
PPR koleno 32x45°	28.00	2.00 ks	56.00	-
PPR koleno 40	37.50	14.00 ks	525.00	-

položka	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
PPR koleno 40x45°	54.60	2.00 ks	109.20	-
PPR NK 20x1/2"	106.60	2.00 ks	213.20	-
PPR redukce 25x20	12.50	1.00 ks	12.50	-
PPR redukce 32x25	21.10	1.00 ks	21.10	-
PPR redukce 40x32	49.50	2.00 ks	99.00	-
PPR T kus 25x20	19.40	1.00 ks	19.40	-
PPR T kus 32x20	33.60	1.00 ks	33.60	-
PPR T kus 40x20	72.60	2.00 ks	145.20	-
PPR T kus 40x32	126.70	4.00 ks	506.80	-
PPR trubka 20 PN20FIBER Basalt	93.80	12.00 m	1125.60	-
PPR trubka 25 PN20FIBER Basalt	141.60	4.00 m	566.40	-
PPR trubka 32 PN20FIBER Basalt	211.10	28.00 m	5910.80	-
PPR trubka 40 PN20FIBER Basalt	305.00	24.00 m	7320.00	-
PPR zástřík 20x1/2" vně.	99.70	8.00 ks	797.60	-
PPR zástřík 32x1" vně.	255.70	14.00 ks	3579.80	-
PPR zástřík 40x5/4" vně.	763.40	2.00 ks	1526.80	-
PPR zástřík s PM 20x3/4"	214.70	2.00 ks	429.40	-
těsnění-gumové 3/4"	6.60	4.00 ks	26.40	-
těsnění-hadicová spona 12-20	13.00	2.00 ks	26.00	-
těsnění-konopí svazek (500g)	226.45	0.50 ks	113.23	-
těsnění-teflon.páska	23.70	1.00 ks	23.70	-
ventily-BRUSE 1" sedlový	709.00	6.00 ks	4254.00	-
ventily-BRUSE 5/4" sedlový	1136.00	1.00 ks	1136.00	-
montáž, demontáž, kotvení	89830.00	1.00 ks	89830.00	-
tlaková zkouška	3500.00	1.00 ks	3500.00	-
úklid	1500.00	1.00 ks	1500.00	-
ostatní služby	1344.00	1.00 ks	1344.00	-
celkem			145827.74	Kč

Zboží vydal

Počet stran 2

Telefon 

tel./fax 565 533 059

Zboží přijal

Podpis

Podpis